


[REDACTED]  
Mieszkańcy ulicy  
Kamiennogórskiej  
w Jeleniej Górze

[REDACTED]  
BPM, 152, 5.2017

Jelenia Góra, 27.10.2017 r. 



566152

BPM 47164/10/2017  
2017-10-27

URZĄD MIASTA JELENIA GÓRA  
WYDZIAŁ INFORMATYKI I OBSŁUGI TECHNICZNEJ  
58-500 JELENIA GÓRA, Pl. Ratuszowy 58  
Wpl. dn. 27 -10- 2017 roku  
[REDACTED]  
Podpis .....

Do Prezydenta Miasta  
Jelenia Góra  
Pana Marcina Zawily

W sprawie: zainstalowania progów zwalniających oraz znaku ograniczenia prędkości do 20 km ( znak B-33 ) na ulicy Kamiennogórskiej od numeru 9 w Jeleniej Górze.

My niżej podpisani, mieszkańcy ulicy Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze-Sobieszowie składamy na Pana ręce petycję dotyczącą kwestii bezpieczeństwa drogowego w Sobieszowie, a konkretnie wnoszącą o zainstalowanie progów zwalniających od numeru 9 (Szkoła Podstawowa nr 15 ) oraz znaku ograniczenia prędkości do 20 km na ulicy Kamiennogórskiej od numeru 12.

Zaobserwowany wzrost natężenia ruchu związany z rozbudową mieszkalną na ulicy Kamiennogórskiej stanowi zagrożenie dla życia pieszych jak i zwierząt, ale przede wszystkim dzieci, ponieważ przy owej ulicy znajduje się Szkoła Podstawowa nr 15 oraz boisko wraz z placem ćwiczeń (siłownią), które są licznie uczęszczane przez mieszkańców. Zagrożenie jest realne, ponieważ zmotoryzowani uczestnicy ruchu drogowego często nie stosują się do ograniczenia prędkości obowiązującego na tej ulicy, którym jest 40 km/h. Jeżdżą ze znacznie wyższą prędkością, co też było bezpośrednią przyczyną śmierci kota maści biało- czarnej w dniu 14.10.2017. Powyższa sprawa trafi do odpowiednich organów celem ukarania sprawcy winnego tego zdarzenia.

Dlatego też, my niżej podpisani, mieszkańcy ulicy Kamiennogórskiej apelujemy do Szanownego Pana Marcina Zawily, Prezydenta Miasta Jeleniej Góry o zainstalowanie progów zwalniających od numeru 9, czyli samej Szkoły Podstawowej 15 do końca ulicy oraz ograniczenia prędkości do 20 km od numeru 12.

Nadmieniamy, iż istnieją już progi zwalniające na ulicy Kamiennogórskiej jedynie do odcinka drogi, którą przecina ulica Ogrodowa, czyli przed samą Szkołą Podstawową. W dalszej części ulicy progów nie ma, a drogą tą codziennie chodzą dzieci do owej szkoły.

**NIE CZEKAJMY, AŻ DOJDZIE DO TRAGEDII !!!**

Zaiste tragedią dla właścicieli kota była jego śmierć, co też nie odbiło się bez echa wśród okolicznych mieszkańców, ale nie pozwólmy na to żeby zginął człowiek, tym bardziej dziecko a i za zwierzęta również jesteśmy odpowiedzialni i również powinniśmy je chronić.

W ostatnich wyborach powierzyliśmy Panu kontynuację zarządzania naszą dzielnicą ponieważ wierzymy, że jest Pan nie tylko dobrym gospodarzem, ale również rzecznikiem naszych problemów i patronem naszego bezpieczeństwa. Prosimy więc o pomoc w poprawie bezpieczeństwa w okolicy naszych domów, tak aby każdy dorosły, dziecko czy zwierzę mogło czuć się bezpiecznie w swoim najbliższym otoczeniu.

Prosimy by nas Pan nie zawiódł.

Z poważaniem

Osoba reprezentująca mieszkańców

Ewa Marszycka



Załączniki:

- lista podpisów mieszkańców ulicy Kamiennogórskiej od numeru 9 w Jeleniej Górze do petycji w sprawie zainstalowania progów zwalniających i znaku ograniczenia prędkości z dnia 27.10.2017 r.